（別記第３号様式）

緑の募金事業実績報告書

令和  年  月  日

 公益財団法人和歌山県緑化推進会

 理事長           様

                    申 請 者 住所又は事務所の所在地

                                                氏名又は名称、代表者

 「緑の募金」の事業として、下記のとおり事業を実施したので報告します。

記

１．緑の募金事業実績

（１）事 業 名：事業実績報告書は、事業名ごとに別葉に作成して下さい。

（２）事業内容：（予定した内容が実施できなかった場合は、その理由も明確に記

載すること。）

 ①実施場所（市町村、大字、字、地番を記入し、位置図を添付して下さい。）

②実施年月日

③実施内容

④事業への参加者数・イベント等への来場者数

※上記③のうち、次の項目についての合計数

※上記④の項目についての合計数（のべ数）

（３）そ の 他：事業実行に関わる領収書（写）を実績報告に添付して下

さい。

植栽本数 樹木の植栽本数     本

草花の植栽本数     本

森林整備面積 植栽 ｈa

下刈 ｈa

除間伐 ｈa

枝打    ｈa

その他（内容を記載）

参加・来場者数 のべ参加者（事業等）    人

来場者（イベント等）     人

２．収支決算報告

（１）収入の部

項  目 予 算 額 決 算 額 差引増減 摘 要

 ①緑の募金交付金

 ②自己負担金

 ③

計

円

円

円

（２）支出の部

項  目 予 算 額 決 算 額 差引増減 摘 要

計

円

円

円